Następnie obecne temu Aktowi Władze wraz ze znaczniejszemi Przedsiębiorcami i Fabrykantami, Starszemi Zgromadzeń Rzemieślniczych i licznie zebranemi mieszkańcami, udali się do Gmachu Dyrekcji Ubezpieczeń przy ulicy Nowolipki, gdzie Kassa Oszczędności jest umieszczoną. Gdy wszyscy zgromadzili się w Sali posiedzeń Dyrekcji, odczytany został Ukaz N. P. A. N. A. z d. 13 (25) Lipca 1843, zaprowadzający Kassy Oszczędności. Po czym JW. Prezes Dyrekcji Ubezpieczeń, Członek Komisji Rz. Spraw W. i D. Szambelan Dworu Hrabia Skarbek, zabrał głos w którym również wymownie iak gruntownie i sposobem pełnym zającia, przedstawił dobrotliwe zamiary łaskawego Rządu w urządzeniu Kass